4) wymiany lub wykonania instalacji wewnętrznej centralnego ogrzewania i ciepłej wody,  
5) zakupu zbiorników na paliwo oraz przenośnych urządzeń grzewczych, 
6) termomodernizacji budynku. 

ROZDZIAŁ 4 
ZAKRES FINANSOWY 

§ 8 
1. Wysokość dotacji celowej wynosi: 

1) 70,00% rzeczywistych kosztów kwalifikowalnych jednak nie więcej niż 15.000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych i zero groszy) w przypadku montażu gruntowej lub powietrznej 
pompy ciepła, 

2) 70,00% rzeczywistych kosztów kwalifikowalnych jednak nie więcej niż 10.000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych i zero groszy) w przypadku montażu źródła ciepła zasilanego gazem.